



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Барыш

№ _____
Экз. №__

**О внесении изменений в муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального
образования « Барышский район»
на 2016-2018 годы и на период до 2020года»**

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Барышского района № 6/23 от 13.12.2017 года «О бюджете муниципального образования «Барышский район» на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов» и необходимостью внесения изменений в муниципальную программу « Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования « Барышский район» на 2016-2018 годы и на период до 2020года» , утвержденную постановлением администрации муниципального образования « Барышский район» от 28.09.2016 № 500-А,
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения следующего содержания:

В таблице №15 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2016-2020 годах»:

по строке **1 «Строительство (приобретение) жилья для жителей сельских поселений муниципального района» :**

в графе 9 «2018г.» заменить по строке районный бюджет сумму – « 0,009» на – « 0,006», по строке региональный бюджет сумму – «0,649» на – «0», по строке федеральный бюджет сумму – « 0,636» на –«0»; по строке внебюджетные источники сумму-«0,560» на - « 0,604».

в графе 10 «2019г.» заменить по строке районный бюджет сумму – « 0,011» на – « 0,017», по строке региональный бюджет сумму – «1.094» на – «0», по строке федеральный бюджет сумму – « 1,062» на –«0»; по строке внебюджетные источники сумму- « 0,929» на « 1,058».

в графе 11 «2020г.» заменить строке районный бюджет сумму – « 0,014» на – « 0,017», по строке региональный бюджет сумму – «1,399» на – «0», по строке федеральный бюджет сумму – « 1,358» на –«0», строке внебюджетные источники сумму- « 0,929» на « 1,058».

по строке 2 «Строительство (приобретение) жилья в сельских поселениях муниципального района для молодых семей и молодых специалистов»:

в графе 9 «2018г» заменить по строке районный бюджет сумму –«0,001» на – «0,011», по строке региональный бюджет сумму – «0,179» на – «0,557», по строке федеральный бюджет сумму – «0,173» на –«0,692»; по строке внебюджетные источники сумму-«0,151» на - «0,961».

в графе 10 «2019г.» заменить по строке районный бюджет сумму – «0,011» на – «0,017», по строке региональный бюджет сумму – «1,094» на – «0,422», по строке федеральный бюджет сумму – «1,062» на –«0,839»; по строке внебюджетные источники сумму- «0,929» на «1,058».

в графе 11 «2020г.» заменить строке районный бюджет сумму – «0,014» на – «0,017», по строке региональный бюджет сумму – «1,399» на – «0,422», по строке федеральный бюджет сумму – «1,358» на –«0,839», строке внебюджетные источники сумму- «0,929» на «1,058».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития – начальника отдела экономического планирования, инвестиций администрации муниципального образования «Барышский район» Л.Г.Мажову.

И.о.Главы администрации

Н.В.Кочедыков

Шибанова Е.А.

22-9-28